
Z Á P I S 

z jednání Rady dětí ZŠ Nerudova, České Budějovice 

 

Datum konání: 11.2.2022 

 

Obsah jednání: 

1. Zástupci Rady dětí si odhlasovali na pátek 18.3.2022 „Den naruby“. Povoleno je: obrácené oblečení, 

nestandardní způsob výuky, krácené hodiny. Konkrétní pravidla budou upřesněna nejpozději do 11.3.2022 a 

oznámena třídním učitelům prostřednictvím e-mailu. 

2. Vznesen návrh, aby při zápisu dětí do 1. tříd, který se bude konat ve dnech 7. a 8. dubna 2022, vítali budoucí 

prvňáčky žáci převlečení za pohádkové postavy.  

3. Vedení školy upozorňovalo na neustále se opakující poškozování majetku v jazykové učebně (rozbitá sluchátka, 

kabely atd.) a přijalo opatření v tom smyslu, že ta třída, která bude zařízení ničit, nebude do této učebny do 

odvolání vpuštěna. V této souvislosti požádalo členy Rady dětí, aby ve svých třídách apelovali na své spolužáky, 

aby k ničení majetku zbytečně nedocházelo.  

4. Zástupci Rady dětí upozornili, že v počítačové učebně Čéčova 3 dochází k výpadkům internetu a dále, že na WC 

ve druhém patře budovy Nerudova je odpadlá dlaždice. 

 

Termín příštího jednání Rady dětí ZŠ Nerudova: 11.3.2022 v 7:20 hod. 

 

 

Zapsala: Mgr. Markéta Šedivá 


